MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0037/2017, DE 24 DE ABRIL DE 2017

Institui alteração de dia letivo aos Cursos
Superiores e do Técnico Integrado em
Ensino Médio do Câmpus São Roque.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferi das pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015.

RESOLVE

Art. 1° - INSTITUI que em virtude da paralisação do transporte público no dia 28 de abril
de 2017, a Direção Geral altera o dia letivo aos Cursos Superiores e do Técnico Integrado em
Ensino Médio do Câmpus São Roque da data supracitada pará odia 3 de junho de 2017.

RICA~ COELlIO